
f r /Люф ti/Iv
EVROPSKÄ u n ie  
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

KUPNÍ SMLOUVA č. 1_19_3_6

uzavřená dle §2079 a násl.občanského zákoníku,z.č.89/2012 Sb. 
v platném znění

mezi

Kupující: PETROM STAVBY, a.s.
Se sídlem: Běchovická 70 1 /2 6 ,100 00 Praha 10 
1Č: 26769611 
DIČ: CZ26769611
Bankovní spojení: 
jednající: Marek Volák, předseda představenstva

(dále jen kupující)

a

Prodávající: Správa a údržba s iln ic  Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí 
1Č: 00080837 
DIČ: CZ0080837 
Bankovní spojení:
Jednající: Ing. Libor Tačner

(dále jen prodávající)

ČLÁNEK I.
Předm ět p lnění

Pí odávající, společnost Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se zavazuje dodat kupujícímu na základě nabídky č.2019003, ze dne 23.4.2019, 5 000
tun recyklátu pro vývoj produkce asfaltových směsí dle specifikace uvedené v zadávací
dokumentace výběrového řízení s názvem: „Výběr dodavatele na dodávku materiálu
tecyklátu pro vývoj produkce asfaltových směsí s využitím maximálního podílu
recyklátu a převést na něj vlastnická práva к němu (dále jen předmět prodeje). Kupující
se zavazuje bezvadné plnění převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj dohodnutou 
kupní cenu.

Strana 1 (celkem 4)



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

ČLÁNEK II.
Doba p lnění

Předmět kupní smlouvy bude dle specifikace v čl. 1 po podpisu smlouvy kupujícímu do 
35 týdnů od podpisu kupní smlouvy.

ČLÁNEK III.
Místo p lněn í

Předmět kupní smlouvy bude umožněn odvést dopravou kupujícího.

ČLÁNEK IV.
Kupní cena p lnění a p la tebn í podmínky

1. Celková cena zakázky bez DPH je 537200,- Kč, DPH 21% 112800 Kč, celkem včetně 
DPH 21% 650 000,- Kč.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné к řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech riz ik a vlivů souvisejících s plněním předmětu 
zakázky. Nabídková cena rovněž zahrnuje pojištění, garance, daně, cla, poplatky, 
inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Výše uvedená cena 
je tedy nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné к realizaci zakázky. Cena 
nezahrnuje náklady na dopravu.

3. Výše uvedená cena je platná po celou dobu realizace předmětu zakázky až do 
protokolárního předání a převzetí zakázky bez vad a nedodělků.

4. Kupní cenu uvedenou v čl. IV., bodu 1. této smlouvy uhradí kupující na základě 
faktury zaslané prodávajícím, financování zakázky bude probíhat následovně:

100%  z celkové ceny po předání materiálu v místě realizace 
se splatností 30 dní, není-li dohodnuto jinak.

5. Právo na fakturaci vzniká dnem převzetí dodávky kupujícím. Faktura musí být 
vystavena a odeslána do 15 dnů pro vzniku tohoto práva.

6. Vlastnictví materiálu dle čl. 1 přechází na kupujícího až po úplném zaplacení kupní 
ceny.

7. Kupující souhlasí se smluvní pokutou za prodlení se zaplacením faktury ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující má schválenou žádost o dotaci v rámci 
Operačního programu Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost s reg. č. 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_106/0012521 a že prodávající poskytne všem oprávněným

Strana 2 (celkem 4)



H  EVROPSKÁ u n ie  
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

kontrolním subjektům poskytovatele dotace nezbytné informace a doklady týkající 
se všech dodavatelských činností.

9. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů je 
prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Kupní smlouva se vztahuje к výběrovému řízení Výběr dodavatele na dodávku 
materiálu recyklátu pro vývoj produkce asfaltových směsí s využitím maximálního 
podílu recyklátu, která je realizována v rámci projektu s názvem „Vývoj produkce 
asfaltových směsí s využitím maximálního podílu recyklátu."

11. Kupující se zavazuje uhradit závazek za zakázku na základě faktury se splatností 
uvedenou v čl. IV, bodě 4. za předpokladu, že daňový doklad bude obsahovat všechny 
náležitosti, zejména dostatečně určitou identifikaci a dále za předpokladu, že cena 
bude určena v souladu s bodem 1. a 4., čl. IV. této smlouvy. Úplata bude uhrazena 
bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený ve faktuře.

ČLÁNEK V.
Záruka

1. Prodávající odpovídá za předmět zakázky a jeho kvalitu v době odevzdání a převzetí 
zakázky.

ČLÁNEK VI. 

Podm ínky p lnění

1. Prodávající je povinen zrealizovat zakázku řádně, ve sjednané lhůtě, bez vad a 
nedodělků. O předání a převzetí zakázky sepíší smluvní strany předávací protokol.

2. V případě, že prodávající nedodrží povinnost splnit zakázku ve sjednané lhůtě 
uvedené v článku II. Doba plnění, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu 0,05% z ceny zakázky za každý den prodlení, pokud došlo ke zpoždění z jeho 
vlastní viny.

3. V případě, že bude Kupující v prodlení s platbou faktury, je povinen zaplatit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

4. Splatnost smluvních pokut je totožná se splatností faktury.

5. Smluvní strana, které vznikne právo na smluvní pokutu, může od ní na základě své 
vůle ustoupit.

Strana 3 (celkem 4)



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikání 
a inovace pro konkurenceschopnost

ČLÁNEK VIL 
Společná ustanovení

1. Tato kupní smlouva a její výklad se řídí ustanoveními občanského zákoníku ČR 
v novelizovaném znění.

2. Tato kupní smlouva vstupuje v platnost a v účinnost datem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

3. Byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

4. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku 
к této smlouvě. Písemná forma je zachována i při právním jednání učiněném 
elektronickými nebo jiným i technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho 
obsahu a určení jednající osoby.

Strana 4 (celkem  4)




